Laboratori PNRR DM 65/2023, dopo aver valutato l'offerta economica sul Mercato elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico OFFICINA FUTURO FONDAZIONE W-
GROUP ETS via G. Massarenti 256/B 40138 Bologna (Bo) Partita Iva 04177951201, per un importo 
complessivo pari a € 3.370,00 (euro tremilatrecentosettanta/00) al netto di IVA e di altre imposte 
e contributi di legge; 

▪  di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) del decreto-
legge n. 76/2020; 

▪  di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.